
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03.03.2014г.  № 99

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Старобелицкого сельсовета

Конышевского района Курской области

за  2013 год.

 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета Конышевского района 
Курской области Собрание депутатов Старобелицкого сельсовета РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской 
области за 2013 год по доходам в сумме 2984403,96 рублей, по расходам в сумме 2854390,29 рублей, 
согласно приложению №1, приложению №2.

 Приложение №1

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование доходов Сумма
1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 515341,96
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

85707,10

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 4000,00
1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 418161,94
1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
поселения

18433,10

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 399728,84



1 09 00000 00 0000 000 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО 
ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И 
ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

-2,08

1 11 05010 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах поселений, а 
также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков

7475,00

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2469062,00
2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений  на выравнивание 

уровня бюджетной обеспеченности
1055000,00

2 02 01003 10 0000 151 Дотации  бюджетам поселений на поддержку мер 
по обеспечению сбалансированности бюджетов

765000,00

2 02 02000 00 0000 151
Субсидии бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 
(межбюджетные субсидии)

566428,00

2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии 566428,00
2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 566428,00
2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований
68700,00

2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на 
осуществление полномочий по первичному 
воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

59700,00

2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам поселений 9000,00
2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений
18150,00

2 19 00000 00 0000 000

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, 
СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ

-4216,00

2 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

-4216,00

ВСЕГО ДОХОДОВ 2984403,96

Приложение №2

ВСЕГО РАСХОДОВ 2854390,29

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

01 00 1495631,60



НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 59700,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 35000,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 638767,88

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 625290,81

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Старобелицкого сельсовета

Конышевского района В.М.Высоцкий


